

# 質 問 ・ 回 答

令和7年8月29日公表

調達件名	中速トナー複合機(カラー)【水再生プラザ】保守点検業務
質問1	一月当たりの予定使用枚数は、2台分の枚数ですか。
回答	お見込みのとおり。
質問2	基本料金も2台分で設定が必要ですか。
回答	「5 見積書等」に掲載している「別表(係数表)」のとおり、2台分1か月あたりの金額で基本料金を設定します。
質問3	2台で1契約になりますか。
回答	お見込みのとおり。
質問4	基本料金は6,000円にしなければならないですか。
回答	基本料金(1か月2台分)は、見積書記載金額(「モノカラーモード」1枚当たりの単価)に6,000.00000を乗じた額になります。
質問5	定率の枚数控除は必要ですか。
回答	仕様書5(3)のとおり、定率ではなく、月ごとに応じて、受託者の責に帰すると認められる原因で生じた枚数及び受託者が本保守業務の履行にあたり使用した枚数を控除していただきます。